VISTO

VISTA

CONSIDERATO

CONSIDERATE

6
% Rath®
Ministero dell’lstruzione

Istituto Comprensivo “Aldo Moro”
Via Europa, 20011 Corbetta (MI)
Tel. 0297271739; Mail: miic85600b@istruzione.it miicB5600b@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 90015660153 - C.M.: MIIC85600B - C.U.U.: UFDBU7

FONDI PPN fN mmriroimrnr i
m STRUTTURALI @ \_uf,fﬂ Q

EUROPEI B 2014-2020

DELIBERA n. 47
DELIBERA CHIUSURA PREFESTIVI

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

[l p.n. 3 allo.d.g. DELIBERA CHIUSURA PREFESTIVI
La proposta pervenuta dal personale ATA
Il calendario per I'a.s. 2022/2023

Le esigenze dell’'utenza

DELIBERA

Al’'unanimita la chiusura degli uffici nelle seguenti giornate prefestive

e 31/10/2022
e 5/01/2023
o 24/04/2023

e 14/08/2023

Il segretario

S. Garavaglia

Il Presidente

f.to Dott. A. Maggioni


mailto:miic85600b@istruzione.it
mailto:miic85600b@pec.istruzione.it

